お客様 各位

平成 24年 4月 22日

クオリカ株式会社

アトムズキューブ室

AToMsQube新機能新機能新機能新機能リリースリリースリリースリリースのごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓 皆様におかれまししては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、弊社製品をお引き立ていただき厚くお礼申し上げます。

このたび AToMsQubeでは、お客様の利便性向上のため、以下の新機能、及び機能改善を

４月２２日に公開させていただきましたので、ご案内させていただきます。

敬 具

記

１１１１．．．．    得意先得意先得意先得意先マスタマスタマスタマスタににににおいておいておいておいて税区分税区分税区分税区分、、、、税率税率税率税率をををを追加追加追加追加されましたされましたされましたされました。。。。

得意先マスタ画面において、税区分、税率の設定が行えるようになりました。

設定された情報を元に売上情報作成時に税計算を行うことができます。

※請求先が設定された場合は、請求先の得意先情報の税情報を利用して計算します。

２２２２．．．．    受注情報受注情報受注情報受注情報／／／／売上情報売上情報売上情報売上情報においてにおいてにおいてにおいて請求先請求先請求先請求先、、、、請求先品目請求先品目請求先品目請求先品目、、、、請求先注文請求先注文請求先注文請求先注文ＮｏＮｏＮｏＮｏがががが追加追加追加追加されましたされましたされましたされました。。。。

受注登録／売上ダイレクト入力画面において、請求先、請求先品目、請求先注文Ｎｏの登録

が行えるようになりました。

※請求先を登録しない場合は、得意先が請求先に登録されます。

３３３３．．．．    仕入先仕入先仕入先仕入先マスタマスタマスタマスタににににおいておいておいておいて税区分税区分税区分税区分、、、、税率税率税率税率をををを追加追加追加追加されましたされましたされましたされました。。。。

仕入先マスタ画面において、税区分、税率の設定が行えるようになりました。

設定された情報を元に検収情報作成時に税計算を行うことができます。

４４４４．．．．    受注一括登録機能受注一括登録機能受注一括登録機能受注一括登録機能にににに更新機能更新機能更新機能更新機能がががが追加追加追加追加されましたされましたされましたされました。。。。

受注データの一括更新が可能となりました。

※ 一括登録する際の CSVファイルの書式は、オンラインヘルプをご参照下さい。

５５５５．．．．    生産計画立案生産計画立案生産計画立案生産計画立案するするするする Excel機能機能機能機能がががが追加追加追加追加されましたされましたされましたされました。。。。

生産計画一覧画面において、Excel出力を実行後に生産計画 Excelよりデータの取り込みを

行い、立案数の変更を行うことができます。

また変更した内容を CSV出力し、生産計画アップロードにて取り込みが行えます。

※ 本機能の御利用を希望される際は、本書巻末記載の窓口までご連絡ください。

６６６６．．．．    出来高出来高出来高出来高照会照会照会照会でででで戻戻戻戻しししし処理処理処理処理をををを行行行行うううう際際際際にににに戻戻戻戻しししし作業者作業者作業者作業者ＩＤ、ＩＤ、ＩＤ、ＩＤ、戻戻戻戻しししし理由理由理由理由、、、、戻戻戻戻しししし備考備考備考備考をををを登録登録登録登録することがすることがすることがすることが可可可可

能能能能となりましたとなりましたとなりましたとなりました。。。。

７７７７．．．．    滞留品滞留品滞留品滞留品リストリストリストリスト照会照会照会照会画面画面画面画面がががが追加追加追加追加されましたされましたされましたされました。。。。

在庫の滞留品が照会可能となりました。

８８８８．．．．    MRPのののの発注方針発注方針発注方針発注方針 J（（（（ロットロットロットロット分割分割分割分割））））がががが追加追加追加追加されましたされましたされましたされました。。。。

弊社は、皆様へのサービスを一層向上させるべく、今後もバージョンアップを進めてまいります。

何卒、弊社製品を末永くご愛顧を賜りますよう心よりお願いたします。

本件についてのお問合せ先

AToMsQube ヘルプデスク窓口

TEL 0285-26-5013（受付時間：平日 8：00～17：00）

クオリカ株式会社 アトムズキューブ室

〒160-0023

東京都新宿区西新宿 8-17-1 住友不動産新宿グランドタワー23F

TEL（代表）03-5937-0740、（営業）03-5937-0741

以上